PREFEITURA MUNICIPAL DE JACAREZINHO NOTA DE
ESTADO DO PARANA EMPENHO
Rua Cel. Batista, n° 335 - Fone: (043) 3911-3000 - Fax {43) 3911-3030
CNPJ: 76.966.860/0001-46 - Cen: 86.400.000 1 VIA
MUmero do Empenho Recurso Tipo do Empenho Categoria de Empenho
003737/2023 00000 Anulacao Adto-Viagens

Orgéo 10 SECRETARIA MUN. DE ASSISTENCIA SOCIAL
Unidade 10 Gabinete do Secretario (A)

Dotacéo 08.122.0020.2.094.3390.39.00.00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROOMa 02005

Desdobramento 3390399600 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS PJ — PAG |Corta 02245
Forte deRecutsos 00000 Recursos Ordinarios (Livres)

Credor 10329 ELIANDRA GONCALVES

Endereqc Rua Emilia Tercario Tocalino 95 Minas
CNPJ/CPF 273.525.948-09 Fone Cidade Qurinhos
Lictagéo Namero Solictagio Cortrato Emisséo Vencitmento
Dispensa por Limite 08705/23 28/04/23
Valor Orgado Saldo Anterior Valor do Empenho Saldo Atual
160.000,00 79.575,47 396, 60 79.972,07
fttem | Quant. | Especificagéo Valor Unitério Yalor Total
01 1 Devolucao de adiantamento de
viagem. 396, 60 396, 60
Local da Entrega 5
VALOR LIQUIDO 396, 60
O Setvicos Foram Prestados Autorizo o empenho da(s) despesa(s)
Declaramos que os [  Meterisis Foram Ertregues acima discriminada(a).
[[] ObraExecutads Deta ;o Data ;[
Acham-se Conforme, Aceito e Recebidos
assinatura
nome - Ordenador da Despesa Contador
Data /¢ g
RECIBO

Declaro(amos) para os devidos fins, que recehilemos) a importéncia de ( trezentos e noventa e seis %e % is e **%*
ACH0,

sessenta Centavos************************]epelaqualdoufamus]nlenaewreveq&vel gqui

Data ! ! Represertada pelo Chegue n® & ordem do banco
Credor Data /

/




PREFEITURA MUNICIPAL
DE JACAREZINHO

Estado do Parana

Secretaria Municipal de Assisténcia Social

Av. Getillio Vargas n°. 950 — Centro — CEP: 86.400-000 — Fone: 43-39113093
CNPJ: 76.966.860/0001-46 - www.jacarezinho.pr.gov.br - e-mail: social@jacarezinho.pr.gov.br

Oficio n. 283 /2023

Jacarezinho (PR), 10/05/2023

Ao

Departamento de Tesouraria
Secretaria Municipal de Finangas
Municipio de Jacarezinho — PR.

Assunto: PRESTACAO DE CONTAS — REGIME DE ADIANTAMENTO

Senhor Tesoureiro,

Nos termos do Artigo 27 da Lei Municipal n. 2277/2010, de 14/06/2010, apresenta-se a Vossa

Senhoria a prestagdo de contas relativa ao adiantamento recebido através do Oficio Requisitério n°.
271/2023, de 26/04/2023, e nota de empenho n. /

Informa-se, ainda, que a presente prestagdo é composta pelos documentos anexos:

a) balancete de prestagdo de contas;

b) relagdo de documentos de despesa;

c) copia da guia de recolhimento do saldo ndo utilizado;

d) copia da nota de empenho;

e) documentos de despesas, numerados de 01 (um) a 03 (trés).

'liandra Gongalves ”
Secretaria




PREFEITURA MUNICIPAL
DE JACAREZINHO
Estado do Parana

Secretaria Municipal de Assisténcia Social
Av. Getilio Vargas n° 950 — Centro — CEP: 86.400-000 —Fone: 43-39113093
CNPJ: 76.966.860/0001-46 - www.jacarezinho.pr.gov.br - e-mail: social@jacarezinho.pr.gov.br

BALANCETE DE PRESTACAO DE CONTAS

Adiantamento entregue em 27/04/2023 ao Servidor Paulo, lotado no Departamento de Tesouraria.
Prazo de Aplicagdo: 03 (trés) dias

Periodo de Aplicagdo: 03 /05/2023 a 05/05/2023

HISTORICO — RECEITA / DESPESA

1. Valor recebido: RS 600,00
2. Despesas realizadas, conforme comprovantes anexos. RS 203,40

3. Saldo ndo utilizado, conforme comprovante de depdsito. R$396,60

TOTAL RS 600,00
Jacarezinho, 10 de maio de 2023.

iandra Go hzer"')

Secretaria



PREFEITURA MUNICIPAL
DE JACAREZINHO
Estado do Parana

Secretaria Municipal de Assisténcia Social
Av. Getulio Vargas n°. 950 — Centro — CEP: 86.400-000 —Fone: 43-39113093
CNPJ: 76.966.860/0001-46 — www.jacarezinho.pr.gov.br — e-mail: e-mail: social@jacarezinho.pr.gov.br

RELACAO DE DOCUMENTOS DA DESPESA

DATA NOTA FISCAL E/OU RECIBO DESPESAS DOCUMENTADAS | VALORRS$
03/05/2023 Autorizagio - 446042 Taxi 70,40
04/05/2023 Autorizacdo - 0974 Taxi 17,00
04/05/2023 Autorizagdo — 1344 Taxi 42,00
04/05/2023 REF - 3534 Taxi 19,00
04/05/2023 Autorizacgdo - 33171 Taxi 33,00
05/05/2023 Recibo - 8945 Taxi 22,00

Jacarezinho, 10 de maio de 2023.

Lot
El es
Secretéria




Comprovante de Pix enviado

Valor | Data
RS 396,60 . 09/05/2023
| 14:52:54

o Pix realizado com sucesso!

Dados do recebedor

Nome

JACAREZINHO PREF GABINETE DO PREFEITO

CNPJ
76.966.860/0001-46

InstituicGo

BANCO DO BRASIL S.A.

Dados do pagador

Nome

ELIANDRA GONCALVES




CPF
***.525.948-**

Instituicdo

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Dados da transacao

Situacdo
Efetivado

Valor

396,60

Data/ Hora

09/05/2023 - 14:52:54
Descricdo

Devolu¢éio didria de taxi

ID transacdo

E00360305202305091751eded7610225

Cédigo da operacdo
17318542632

Chave de seguranca

U3EFFR89XNZ8PZFC

Chave Pix
76966860000146




PREFEITURA MUNICIPAL DE JACAREZINHO NOTA DE
ESTADO DO PARANA P
Rua Cel. Batista, n* 335 - Fone: (043) 3911-3000 - Fax (43) 3911-3030 EMPENHO
CNP.J: 76.966.860/0001-46 - Cen: 86.400.000 1 VIA
Nimero da Empenho Recurso Tipo do Empenhio Categoria de Empenho
Q03737/2023 00000 Ordinario Adto-Viagens

Orgo 10 SECRETARIA MUN. DE ASSISTENCIA SOCIAL

UI"i‘dﬁ"i‘j?lo Gabinete do Secretario (A)

Dataggo 08.122.0020.2.094.3390.39.00.00 OUTROS SERVICOS DE TERCETIROHConta 02225
Desdobramento 3390399600 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS PJ - PAG | Corta 02245
Forte de Recursos Recursos Ordinarios (Livres)

Credor | 103209 ELIANDRA GONCALVES
Endereqo| Rua Emilia Tercario Tocalino 95 Minas

CNPJ/CPF 1273,525.948-09 Fane Cidade Qurinhos
Licitagao Ndmero Solictagéo Contrato Emisséo Vencimerto
Dispensa por Limite 27/04/23 27704423
alor Orgado Saldo Anterior Valor do Empenho Saldo Atual
60.000, 00 14155, 47 600,00 6.555,47
tem | Quant. | Especificago , Yalor Unitério Valaor Total
01 1 Adiantamento de viagem a

Brasilia-DF para custear despesas
com transportes e posterior

acerto. 600, 00 600,00

Local da Ertrega

VALOR LiQUIDD 600,00
' 3
O Servigos Foram Prestados Autorizo o empenho da(s) despesa(s)
Declaramos gue os O] materisis Foram Entregues acima discriminada(a).
[0 ObraExecutada Data ; Eata P
Acham-se Conforme, Aceito e Recehidos
assinatura ; é@ i
nome : Ordenador da Contador
— . ncalves
o __y___ [P Ehierydve Soncan

573 .626.,945-
RECIBOF: 273,820 8002

Declarolamos) pars os devidos fins, que recebitemos a importéncia de [ ] ] SFFFhhkdk sk k sk hk ok ke k& ok ko &
selscentos reais : : e
*‘).‘*****'k"r**‘)r***‘k*********‘k******‘k** s 4 o o ) & pela qual doulamos] plens e irreveadvel quitagéo.

Data i i Representada pelo Cheque n°® a orclem do banco
' Credor Data i

i




PREFEITURA MUNICIPAL
DE JACAREZINHO

Estado do Parana

Secretaria Municipal de Assisténcia Social

Av. Getalio Vargas n°. 950 — Centro — CEP: 86.400-000 —Fone: 43-39113093

CNPJ: 76.966.860/0001-46 - www.jacarezinho.pr.gov.br - e-mail: social.gestao@jacarezinho.pr.gov.br

Oficio n®. 271/2023 - SMAS
Jacarezinho (PR), 26/04/2023.

Excelentissimo Senhor,
Sidnei Guarenghi
Secretario de Finangas
Jacarezinho-PR.

Assunto; REQUISICAO DE ADIANTAMENTO
Senhor Prefeito,

Nos termos do Artigo 6°. da Lei Municipal n. 2277/2010, de 14/06/2010, requisito a Vossa
Senhoria o adiantamento abaixo para o custeio de despesas ndo subordinadas ao processo

normal de compras, conforme abaixo:

- Dispositivo legal: Lei n. 2277/2010;

- Espécie da despesa (Artigo 4°, IV — Despesas com transporte): Téxi;

- Nome completo: Eliandra Gongalves

- Cargo/Fungdo: Secretaria Municipal de Assisténcia Social (Comissionado)

- Dotagdo Or¢amentaria: 1010.0812200202.094 — 3.3.90.39.00 FR 000

- Prazo de aplicagdo: 04 dias;

- Valor R$: 600,00;

- Justificativa: Adiantamento de viagem a Brasilia/DF, aproximadamente 1060km de
Jacarezinho, 03, 04, 05 e 06 de 2023, para participar de Agendas no Ministério de
Desenvolvimento, Assisténcia Social, Familia e Combate a Fome, conforme documentos
anexos.

Nesses termos, Pede deferimento.

. Paulo rio Amangio
M - epto. Tesourafia
g CPF 030.063.178-60

Secretario Municipal de Assisténcia Social



. Zim‘bra socialfi nance|ro@]acarezmho.pr.gov br

Fwd: Solicitacdo de Agenda com Diretor Nacional de Assisténcia Social

De : Secretaria Social qua., 26 de abt, de 2023 12:22
<secretaria_social@jacarezinho.pr.gov.br>

Assunto : Fwd: Solicitagdo de Agenda com Diretor Nacional
de Assisténcia Social

Para : Socia Financeiro
<socialfinanceiro@jacarezinho.pr.gov.br>

De: "Secretaria Social" <secretaria socsa!@jacarezmho pr.gov.br>
Para: "gabinete snas" <gabinete.snas@cidadania.gov.br>
Enviadas: Terga-feira, 25 de abril de 2023 15:58:01

Assunto: Solicitacdo de Agenda com Diretor Nacional de Assisténcia Social

De: "Secretaria Social" <secretaria_social@)jacarezinho.pr.gov.br>
Para: "gabinete fmas" <gabinete.fmas@cidadania.gov.br>

Cc: "Gabinete Jacarezinho-Pr" <gabinete@jacarezinho.pr.gov.br>
Enviadas: Terca-feira, 18 de abril de 2023 15:02:52

Assunto: Solicitacdo de Agenda com Diretor Nacional de Assisténcia Social

llma. Sra.
Dalva

Espero que esta mensagem lhe encontre bem.

Conforme contato telefénico, gostariamos de oficializar o pedido de abertura de agenda
com o Diretor Nacional de Assisténcia Social, André Quint3o, para receber uma comitiva

de secretarios e prefeitos das cidades de Jacarezinho - PR, Botucatu - SP, Cabretiva - SP e
Itupeva — SP

Aproveitando a oportunidade, reforcamos que 0s assuntos a serem discutidos na reunido
com o Diretor Nacional de Assisténcia Social sdo de relevante importancia para a
expansao dos servigos de assisténcia social em nossas cidades.

A reunido esta prevista para o dia 3 ou 4 de maio, sendo que a Unica disponibilidade para
o dia 4 seria na parte da manha.



Judite Belé
Assessoria Municipal

Eliandra Goncalves
Secretdria Municipal de Assisténcia Social de Jacarezinho



DIARIO OFICIAL

MUNICIPIO DE JACAREZINHO - PR

Edicdes: www.j acarezinho.r.gov.br/diario
Contato; diariooficial@'acarezinho. I.gov.br ou 43 3911-3030

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO

O PREFEITO MUNICIPAL
atribuigBes legais,

RESOLVE;

| - Delegar paderes, a contar de 24

de abril de 2023, ao Tesoureiro Paulo Rogério
Amancio, para assinar pedidos e documentos, bem como ficar a frente da Secretaria
Municipal de Financas, até 28 de abril de 2023

Dé-se ciéncia e cumpra-se.

Paldclo Sio Sebasti3o, Gabinete do Prefeito Municipal de Jacarezinho, em 17 de abyril
de 2023,

DE JACAREZINHO, Estado do Parand, no uso de suas

Marcelo José Bernardel Palhares
Prefeito Municipal

O PREFEITO DO MUNIC/p

10 DE JACAREZINHO, E
atribulgSes legals;

consliderando o item 11, da Por!

stado do Parand, no uso de suas
tarla ne, 3.437/2023,

Prorrogar o prazo esta belecido na Portaria N2, 3.437/2023 por mais 30 (trinta) dias,
a contar de 22 de abril de 2023,

Para a conclusdio dos trabalhos e entrega dos
relatdrios,

Dé ciéncia, Cumpra-se.

Paldclo S3o Sebasti%o, Gabinete do Prefeito Municipal de Jacarezinho, em 17 de abril
de 2023,

Marcelo José Bernardeli Palhares
Prefeito Municipal

Pégina 3




28/04/2023, 13:42

Banco do Brasil

DOC ou TED Eletronico

Debitado

Agéncia

Conta corrente

Creditado

Banco
Agéncia (sem DV)

Conta corrente (com
DV)

CPF

Nome favorecido
Finalidade

NUmero documento
Valor

Destinagéo

Data transferéncia
"C" - CNPJ diferente
Autenticagdo SISBB

100-7
7000-9 MUNICIPIO DE JACAREZINHO

104 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
327 OURINHOS

99569

273.525.948-09
ELIANDRA GONCALVES
CREDITO EM CONTA
42.803

600,00

0

28/04/2023

555BD8ECA24169F6

Assinada por

J1069116 PAULO ROGERIO AMANCIO
JF969413 FLAVIELE TANFERRE

Transac&o efetuada com sucesso.

28/04/2023 11:10:26
28/04/2023 13:42:04

Transagéo efetuada com sucesso por: JF969413 FLAVIELE TANFERRE.

https:/!auloatendimento.bb.corn.brlapf—apj—autoatendimenlo/index.html?v=

2.9.5#/template/~2F pendencias~2FGTPY.bb

41



Mais barato, seguro, confidvel e sem tarifas dinadmicas. EI
Balxe o] apllcatlvo Taxi Legal, o melhor custo beneficio.
HE N

& ot
I l e HE NN -'
e RECIBO ot

Autorizago: <77/ Placw 30 72T R§: )70

Recebi de
Percurso
Valor de R$
Taxista: Mol Fone: 775 7975 s+
Brasilia, ¢/ / 05 / /7 CPFICNPJ
' CNPJ: 30.605.977/0001-01
4 / / 7, 7] Reclamacdes e objetos esquecidos:
L A‘s’s’m utur q I Através do aplicativo Téxi Legal.

61.98540-7437 (O

Mais barato, seguro, confiavel e sem tarifas dindmicas. Of e
Balxe o aphcatlvo Téxi Legal, o melhor custo beneficio. E

<SezeoeRECIBO =2Reees

Autorizagéio: § 3 Lyf  Plact AT TSR A2, o0
- Recebi de

Percurso

ValordeR$ (10,0
Taxiste: L (/PomMAR  Fneicl 933254u29

Brasilia, O “f P, :;> . 3.5 CPFICNPJ
| ¢ CNPJ: 30.605.977/0001-01
S L = W j Reclamacdes e objetos esquecidos:
Assmutura =EE Através do aplicativo Téaxi Legal.

61.98540-7437 (O




COOPERATIVA DOS TAXISTAS AUTONOMOS DO DF | X 04eucamio

CNPJ: 38.069.159/0001-35

® (61) 3435-6000

COOPERTAXIDF1@HOTMAIL.COM WWW.COOPERTAXIDF.COM.ER

COOPERTAXI DF (Servigo de Téxi Prestado por condutor Autdnomo) "f,:’;’;‘c',‘{ﬁ;‘,";’;“

RECIBO /. VALORRS #22 co  #

aimportanciade (_ [/ on/TE £ Do Lol S i e —

Nome do Passageiro:
ﬁ ‘ - / / ’/—j ;
No percu f} LA cro | /Jﬂ/“’ AL 7O para / ,:/' /' ,&}/-‘3 ¢ T

-

Preﬁxoi j,ﬁé Brasila-DF Q de /i’/_ji'u{“f‘: de 4L¢ g
(KES. 9e97 - %
= L) e

Placa Taxi il ,,ﬁ“mmatur?

Mais barato, seguro, confiével e sem tarifas dindmicas. =5

BalxeoaphcatlvoTém Legal, o melhor custo beneficio. B Ao
TAxl . . . . . :r'-:: L. ,
L et RECIB Ot |

Autorizagdo: Place: ~EF 553 v / & ﬁ( )=
Recebi de
Percurso
’ Valor de R$
Taxista: Fone:

CNPJ: 30.605.977/0001-01
Reclamagdes e objetos esquecidos:
¥ Através do aplicativo Téxi Legal..

61.98540-7437 (9

Brasili, Q;{ 1 /075 crroNpy




JAFER

2 Via - Cliente

Comprovante

Aeroporto Brasilia

DatalHora:
(03/0572023 13:471

Voucher:
Z1-0BE-4236

Destino:

Setor Hoteleiro Sul Quadra 6, Conjunto

A, Bloco D Asa Sul, Melia Brasil 21 -
Asa Sul, Brasilia - DF, 70316-000, Braz

il
Categoria: Preco:
Taxi Executivo R$ 70.40

Distancia (Aprox):

Tempo (Aprox):
14.584 km

21.82 min

Pagamento:
Debito

Nr Terminal;
27

INFORKACOES AQUT:

Tem alguma reclamacao sobre o nosso
servico? Esqueceu algum pertence no ca
rro?

Envie uma mensadgem para o whatsapp

61 98244-0773 ou no e-mail
admbsbh@resolveai.com.br

tntenda o valor cobrade:

Bandeirada: RS 5.24

Bistancia; 14.584 kn K R$ 3.66: R$ 53.38

[enpo Percurso: 21.82 min X RS 0.54: RS 11.78
Praco total: RS 70.40

Sistema de georreferencianento: Google Maps API

REDE GETNET

SAFERTRIP EMPREENDIHEN
CNPJ: 34.380.974/0001-60
03/05/23 13:48:12 AUT:446042 DOC: 030212
EC:000000012358966 TERN: TFO65352
CV:009000592 CATXA:AADDOO1D L:30727120
ARQC: FAFB17C601103FBC
AID: ADODDOD4942010

i*i*iiiii*i*ﬂ?ﬁ:‘

CVAD: 014391

ELO

FADQ
DEBITO A VISTA

VALOR: RS 10,40

TRANSACAD APROVADA HEDIANTE
USO DE SENHA PESSOAL

confidvel e sem tarifas dindmicas.

Mais barato, seguro,

. ¥

RECIBOs=

, 0 melhor custo beneficio.

SG& OYre W 320

]
F}(# A Paca

.lll
"

Baixe o aplicativo Taxi Legal

-~

Autorizagdo

Recebi de
Percurso

&S JT=A

Lo

Valor de R$

Q0 3
hit S
: =
O B
M 8
w
- o
T~ “
0 =
g
O~ m—
.. = <
@ %
O [
S ‘r:(l‘g
| TN (-
o
!‘T‘
N
e
\%\Q{

R o

Taxista

Reclamagées e objetos esquecidos:
Através do aplicativo TéxiLegal.

61.98540-7437 (©

Brasilia,

s el
rmriatet

Ao s,




